
ADOZIONI LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA 

CLASSE 1 A-B-C “L.Lazzaruolo” 

 

CLASSE 2 A-B-C “L.Lazzaruolo” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788842631422  CONTI C MATTIASSICH M  SUPEREROI 2   2  IL CAPITELLO 

 LINGUA INGLESE  9788861610903  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 2   2  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909326  MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK     THEOREMA 

 

CLASSE 3 A-B-C “L.Lazzaruolo” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 LINGUA INGLESE  9788861610910  BROWN FOSTER 

SMITH 
 COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 3   3  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788826135137  AA VV  VIVERE NELLA GIOIA PLUS 1-2-3 TESTO DI IRC PER LE CLASSI PRIMA, SECONDA E 

TERZA 
   PICCOLI 

 SUSSIDIARIO (1? 

BIENNIO) 
 9788884576903  AA VV  E' TEMPO DI VOLARE - 3   3  EDIZIONI DEL 

BORGO 

 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788846837967  AA VV  SUPER MILO 1   1  LA SPIGA 

 LINGUA INGLESE  9788861610897  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 1 PUPIL'S BOOK  1  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909517  MARCHETTI E  COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK     THEOREMA 



 

 

CLASSE4 A-B-C “L.Lazzaruolo” 

 Materia  Isbn  Autore  Titolo 
 Vol

ume 

 Casa 

Editrice 

 LINGUA INGLESE  9788861

610927 
 BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 4   4  LANG 

EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825

909524 
 MARCHETTI E  COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK + VOLUME TI 

RACCONTO DI ME + ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE 
   THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788876

273391 
 LIVIO SOSSI  LIBERI DI LEGGERE 4   1  LISCIANI 

SCUOLA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO ANTROP 
 9788846

837592 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4   1  LA SPIGA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO SCIENT 
 9788846

837622 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4   1  LA SPIGA 

 

CLASSE 5 A-B-C “L.Lazzaruolo” 

 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 LINGUA INGLESE  9788861610934  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 5   5  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909333  MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK     THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788883974731  DATTOLICO ROSA  SEMPRE DI PIU'..5   2  ARDEA EDITRICE 

 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROP  9788873346531  AA VV  SCOPRIRE SI PUO' ANTROPOLOGICO - 5   2  GAIA EDIZIONI 

 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENT  9788873346517  AA VV  SCOPRIRE SI PUO' MATEMATICA - 5   2  GAIA EDIZIONI 

 

 



 

CLASSE 1 A “M.P. Landi” 

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788846837967  AA VV  SUPER MILO 1   1  LA SPIGA 

 LINGUA INGLESE  9788861616011  F FOSTER B BROWN  GO! 1   1  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909517  MARCHETTI E  COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK     THEOREMA 

 

CLASSE 2 A “M.P. Landi” 

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788842631422  CONTI C MATTIASSICH M  SUPEREROI 2   2  IL CAPITELLO 

 LINGUA INGLESE  9788861610903  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 2   2  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909326  MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK     THEOREMA 

 

CLASSE 3 A “M.P. Landi” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo 
 Volu

me 

 Casa 

Editrice 

 LINGUA INGLESE  978886161

0910 
 BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 3   3  LANG 

EDIZIONI 

 RELIGIONE  978882613

5137 
 AA VV  VIVERE NELLA GIOIA PLUS 1-2-3 TESTO DI IRC PER LE CLASSI PRIMA, SECONDA E 

TERZA 
   PICCOLI 

 SUSSIDIARIO (1° 

BIENNIO) 
 978882984

3770 
 BOBBI SABRINA MONTI GUARNIERI 

MADDALENA 
 ALADINO L'ELICOTTERINO LETTURE E GRAMMATICA 3 + DISCIPLINE 3 + QUADERNO 

GRAFIA LETTERE E NUMERI 3 + 
 3  MINERVA 

ITALICA 

 

 



 

CLASSE 4 A “M.P. Landi” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo 

 Vol

um

e 

 Casa 

Editri

ce 

 Pr

ezz

o 

 Nuov

a 

Adoz. 

 Acq

uista

re 

 Cons

igliat

o 

 Fo

rm

a 

 LINGUA INGLESE 
 978886

161604
2 

 F FOSTER B BROWN  GO ON! + MYAPP 4   1 
 LANG 

EDIZION
I 

 7,0

1 
 Si  Si  No  B 

 RELIGIONE 
 978882

590952
4 

 MARCHETTI E 
 COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK + 

VOLUME TI RACCONTO DI ME + ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE 
FESTE 

   THEORE

MA 
 7,1

3 
 Si  Si  No  B 

 SUSSIDIARIO DEI 

LINGUAGGI 

 978887

627339
1 

 LIVIO SOSSI  LIBERI DI LEGGERE 4   1 
 LISCIAN

I 
SCUOLA 

 15,

04 
 Si  Si  No  B 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO 
ANTROP 

 978884

683759
2 

 COSTA ELENA 

DONISELLI LILLI 
TAINO ALBA 

 @DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4   1  LA 

SPIGA 
 9,3

4 
 Si  Si  No  B 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO 
SCIENT 

 978884

683762
2 

 COSTA ELENA 

DONISELLI LILLI 
TAINO ALBA 

 @DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4   1  LA 

SPIGA 
 9,3

3 
 Si  Si  No  B 

 

CLASSE 5 A “M.P. Landi” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo 
 Volum

e 

 Casa 

Editrice 

 LINGUA INGLESE  978886161093

4 
 BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 5   5  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  978882590933

3 
 MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + 

EBOOK  
   THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  978882613558

8 
 BERTI C  TUTTO DA LEGGERE 5   2  PICCOLI 

 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO 

ANTROP 
 978882613564

9 
 BLANC C CAVASINO R MATTIASSICH 

M 
 TUTTO DA SCOPRIRE 5 - STO/GEO   2  PICCOLI 



 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENT  978882613563

2 
 BLANC C CAVASINO R MATTIASSICH 

M 
 TUTTO DA SCOPRIRE 5 - MATE/SCIENZE   2  PICCOLI 

CLASSE 1 “N.C.C. Melito I” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788846837967  AA VV  SUPER MILO 1   1  LA SPIGA 

 LINGUA INGLESE  9788861610897  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 1 PUPIL'S BOOK  1  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788809986138  AA VV  ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2 - 3     GIUNTI SCUOLA 

 

CLASSE 2 “N.C.C. Melito I” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788842631422  CONTI C MATTIASSICH M  SUPEREROI 2   2  IL CAPITELLO 

 LINGUA INGLESE  9788861610903  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 2   2  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909326  MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK     THEOREMA 

 

CLASSE 3 “N.C.C. Melito I” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume 
 Casa 

Editrice 

 LINGUA INGLESE  97888616

10927 
 BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 4   4  LANG 

EDIZIONI 

 RELIGIONE  97888259

09524 
 MARCHETTI E  COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK + VOLUME TI 

RACCONTO DI ME + ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE 
   THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  97888762

73391 
 LIVIO SOSSI  LIBERI DI LEGGERE 4   1  LISCIANI 

SCUOLA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO ANTROP 
 97888468

37592 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4   1  LA SPIGA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO SCIENT 
 97888468

37622 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4   1  LA SPIGA 



 

CLASSE 4 “N.C.C. Melito I” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo 
 Vol

ume 

 Casa 

Editrice 

 LINGUA INGLESE  9788861

610927 
 BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 4   4  LANG 

EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825

909524 
 MARCHETTI E  COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK + VOLUME TI 

RACCONTO DI ME + ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE 
   THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788876

273391 
 LIVIO SOSSI  LIBERI DI LEGGERE 4   1  LISCIANI 

SCUOLA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO ANTROP 
 9788846

837592 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4   1  LA SPIGA 

 SUSSIDIARIO DELLE 

DISCIPLINE (AMBITO SCIENT 
 9788846

837622 
 COSTA ELENA DONISELLI 

LILLI TAINO ALBA 
 @DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4   1  LA SPIGA 

 

CLASSE 5 “N.C.C. Melito I” 

Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice 

 LINGUA INGLESE  9788861610934  BROWN FOSTER SMITH  COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 5   5  LANG EDIZIONI 

 RELIGIONE  9788825909333  MARCHETTI E  RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK     THEOREMA 

 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788883974731  DATTOLICO ROSA  SEMPRE DI PIU'..5   2  ARDEA EDITRICE 

 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROP  9788873346531  AA VV  SCOPRIRE SI PUO' ANTROPOLOGICO - 5   2  GAIA EDIZIONI 

 SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENT  9788873346517  AA VV  SCOPRIRE SI PUO' MATEMATICA - 5   2  GAIA EDIZIONI 

 

 

 

 



 

 


